

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: VACH301

Stavba: **Vybudování klimatizace - administrativní budova SPÚ Chomutov, Jiráskova 2528, Chomutov**

KSO:  
Místo: Chomutov

CC-CZ:  
Datum: 30. 10. 2023

Zadavatel:  
Česká republika – Státní pozemkový úřad

IČ:  
DIČ:

Uchazeč:  
Jaroslav Fišer

IČ:  
DIČ:

Projektant:  
[REDAKCE]

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

## Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů), jsou neomezeně dálkově k dispozici na [www.cs-urs.cz](http://www.cs-urs.cz). Položky, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS.

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>653 989,00</b>
---------------------	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>653 989,00</b>	<b>137 337,69</b>
snížená	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>791 326,69</b>
-------------------	----------	------------	-------------------

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: VACH301

**Stavba:** Vybudování klimatizace - administrativní budova SPÚ Chomutov, Jiráskova 2528, Chomutov

Místo: Chomutov

Datum: 30. 10. 2023

Zadavatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad

Projektant: XXXXXXXXXX

Uchazeč: Jaroslav Fišer

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

## Náklady stavby celkem

**653 989,00**

**791 326,69**

<b>01</b>	<b>Klimatizace</b>	546 703,20	661 510,88	<b>STA</b>
<b>02</b>	<b>Elektroinstalace</b>	44 540,00	53 893,40	<b>STA</b>
<b>03</b>	<b>ZTI</b>	12 346,50	14 939,27	<b>STA</b>
<b>04</b>	<b>Stavební konstrukce a práce</b>	50 399,30	60 983,16	<b>STA</b>

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vybudování klimatizace - administrativní budova SPÚ Chomutov, Jiráskova 2528, Chomutov

Objekt:

**01 - Klimatizace**

KSO:

Místo: Chomutov

CC-CZ:

Datum: 30. 10. 2023

Zadavatel:

Česká republika – Státní pozemkový úřad

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Jaroslav Fišer

IČ: 0

DIČ: 0

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv.úvodní části katalogů), jsou neomezeně dálkově k dispozici na [www.cs-urs.cz](http://www.cs-urs.cz). Položky, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS.

---

**Cena bez DPH**

**546 703,20**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	546 703,20	21,00%	114 807,68
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**661 510,88**

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vybudování klimatizace - admiministrativní budova SPÚ Chomutov, Jiráskova 2528, Chomutov

Objekt:

## 01 - Klimatizace


Místo: Chomutov

Datum: 30. 10. 2023

Zadavatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad

Projektant: 

Uchazeč: Jaroslav Fišer

Zpracovatel: 

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**546 703,20**

PSV - Práce a dodávky PSV

0,00

---

VZT01 - Klimatizace kanceláří

517 400,00

---

VZT02 - Ostatní

29 303,20

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vybudování klimatizace - administrativní budova SPÚ Chomutov, Jiráskova 2528, Chomutov

Objekt:

**01 - Klimatizace**

Místo: Chomutov

Datum: 30. 10. 2023

Zadavatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad

Projektant: [REDACTED]

Uchazeč: Jaroslav Fišer

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**546 703,20**

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D VZT01 Klimatizace kancelářů 517 400,00

1	K	1m	Venkovní kondenzační jednotka Qch=33,5kW - montáž	ks	1,000	3 500,00	3 500,00	
			PP Venkovní kondenzační jednotka Qch=33,5kW - montáž					
2	M	1d.	Venkovní kondenzační jednotka Qch=33,5kW - dodávka	ks	1,000	140 000,00	140 000,00	
			PP Venkovní kondenzační jednotka Qch=33,5kW - dodávka					
			P Poznámka k položce: specifikace viz Technická zpráva					
3	K	2m	Vnitřní klimat. nástěnná jednotka Qch=3,6kW - montáž	ks	2,000	500,00	1 000,00	
			PP Vnitřní klimat. nástěnná jednotka Qch=3,6kW - montáž					
4	M	2d.	Vnitřní klimat. nástěnná jednotka Qch=3,6kW - dodávka	ks	2,000	14 000,00	28 000,00	
			PP Vnitřní klimat. nástěnná jednotka Qch=3,6kW - dodávka					
			P Poznámka k položce: specifikace viz Technická zpráva					
5	K	3m	Vnitřní klimat. nástěnná jednotka Qch=2,2kW - montáž	ks	12,000	500,00	6 000,00	
			PP Vnitřní klimat. nástěnná jednotka Qch=2,2kW - montáž					
6	M	3d.	Vnitřní klimat. nástěnná jednotka Qch=2,2kW - dodávka	ks	12,000	13 000,00	156 000,00	
			PP Vnitřní klimat. nástěnná jednotka Qch=2,2kW - dodávka					
			P Poznámka k položce: specifikace viz Technická zpráva					
7	K	4m	Ovladač dálkový - montáž	ks	14,000	100,00	1 400,00	
			PP Ovladač dálkový - montáž					
8	M	4d.	Ovladač dálkový - dodávka	ks	14,000	1 400,00	19 600,00	
			PP Ovladač dálkový - dodávka					
			P Poznámka k položce: specifikace viz Technická zpráva					
9	K	5m	Rozbočovač 22-1l - montáž	ks	12,000	200,00	2 400,00	
			PP Rozbočovač 22-1l - montáž					
10	M	5d.	Rozbočovač 22-1l - dodávka	ks	12,000	2 500,00	30 000,00	
			PP Rozbočovač 22-1l - dodávka					
			P Poznámka k položce: specifikace viz Technická zpráva					
11	K	6m	Rozbočovač 371-1l - montáž	ks	1,000	200,00	200,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Rozbočovač 371-1l - montáž					
12	M	6d.	<b>Rozbočovač 371-1l - dodávka</b>	ks	1,000	4 000,00	4 000,00	
	PP		Rozbočovač 371-1l - dodávka					
	P		<i>Poznámka k položce: specifikace viz Technická zpráva</i>					
13	K	7m	<b>Čerpadlo kondenzátu+detekční j. - montáž</b>	ks	14,000	200,00	2 800,00	
	PP		Čerpadlo kondenzátu+detekční j. - montáž					
14	M	7d.	<b>Čerpadlo kondenzátu+detekční j. - dodávka</b>	ks	14,000	3 000,00	42 000,00	
	PP		Čerpadlo kondenzátu+detekční j. - dodávka					
	P		<i>Poznámka k položce: specifikace viz Technická zpráva</i>					
15	K	008am	<b>Cu potrubí izolované d12,7/6,35mm (2x37,5m) - montáž</b>	m	75,000	50,00	3 750,00	
	PP		Cu potrubí izolované d12,7/6,35mm (2x37,5m) - montáž					
16	M	008ad	<b>Cu potrubí izolované d12,7/6,35mm (2x37,5m) - dodávka</b>	m	75,000	220,00	16 500,00	
	PP		Cu potrubí izolované d12,7/6,35mm (2x37,5m) - dodávka					
17	K	008bm	<b>Cu potrubí izolované d15,9/9,53mm (2x37,5m) - montáž</b>	m	75,000	50,00	3 750,00	
	PP		Cu potrubí izolované d15,9/9,53mm (2x37,5m) - montáž					
18	M	008bd	<b>Cu potrubí izolované d15,9/9,53mm (2x37,5m) - dodávka</b>	m	75,000	300,00	22 500,00	
	PP		Cu potrubí izolované d15,9/9,53mm (2x37,5m) - dodávka					
19	K	008cm	<b>Cu potrubí izolované d19,1/9,53mm (2x12,5m) - montáž</b>	m	25,000	50,00	1 250,00	
	PP		Cu potrubí izolované d19,1/9,53mm (2x12,5m) - montáž			50		
20	M	008cd	<b>Cu potrubí izolované d19,1/9,53mm (2x12,5m) - dodávka</b>	m	25,000	320,00	8 000,00	
	PP		Cu potrubí izolované d19,1/9,53mm (2x12,5m) - dodávka					
21	K	008dm	<b>Cu potrubí izolované d25,4/12,7mm (2x12,5m) - montáž</b>	m	25,000	50,00	1 250,00	
	PP		Cu potrubí izolované d25,4/12,7mm (2x12,5m) - montáž					
22	M	008dd	<b>Cu potrubí izolované d25,4/12,7mm (2x12,5m) - dodávka</b>	m	25,000	400,00	10 000,00	
	PP		Cu potrubí izolované d25,4/12,7mm (2x12,5m) - dodávka					
23	K	9m	<b>Montážní, těsnící a spojovací materiál - montáž</b>	kg	30,000	50,00	1 500,00	
	PP		Montážní, těsnící a spojovací materiál - montáž					
24	M	9d	<b>Montážní, těsnící a spojovací materiál - dodávka</b>	kg	30,000	400,00	12 000,00	
	PP		Montážní, těsnící a spojovací materiál - dodávka					
	D	VZT02	<b>Ostatní</b>				<b>29 303,20</b>	
25	K	VZT02-001	<b>Náklady na dopravu 3,6% z ceny dodávek</b>	ks	1,000	10 000,00	10 000,00	
	PP		Náklady na dopravu 3,6% z ceny dodávek					
26	K	VZT02-002	<b>Přesun strojů a zařízení</b>	kg	351,600	2,00	703,20	
	PP		Přesun strojů a zařízení					
27	K	VZT02-003	<b>Přesun potrubí</b>	kg	200,000	2,00	400,00	
	PP		Přesun potrubí					
28	K	VZT02-004	<b>Podíl přidruž. výkonů 5% z ceny montáže VZT</b>	ks	1,000	5 000,00	5 000,00	
	PP		Podíl přidruž. výkonů 5% z ceny montáže VZT					
29	K	VZT02-005	<b>Zednické výpomoci 4% z ceny montáže VZT</b>	ks	1,000	3 000,00	3 000,00	
	PP		Zednické výpomoci 4% z ceny montáže VZT					
30	K	VZT02-006	<b>Komplexní vyzkoušení</b>	hod	40,000	150,00	6 000,00	
	PP		Komplexní vyzkoušení					
31	K	VZT02-007	<b>Zaregulování VZT</b>	hod	8,000	200,00	1 600,00	
	PP		Zaregulování VZT					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
32	K	VZT02-008	Zaškolení obsluhy	hod	8,000	200,00	1 600,00	
	PP		Zaškolení obsluhy					
33	K	VZT02-009	Měření hluku odbornou firmou	kmpl	1,000	1 000,00	1 000,00	
	PP		Měření hluku odbornou firmou					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vybudování klimatizace - administrativní budova SPÚ Chomutov, Jiráskova 2528, Chomutov

Objekt:

**02 - Elektroinstalace**

KSO:

Místo: Chomutov

Zadavatel:

Česká republika – Státní pozemkový úřad

Uchazeč:

Jaroslav Fišer

Projektant:

[REDACTED]

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum: 30. 10. 2023

IČ:

DIČ:

IČ: 0

DIČ: 0

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv.úvodní části katalogů), jsou neomezeně dálkově k dispozici na [www.cs-urs.cz](http://www.cs-urs.cz). Položky, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS.

---

**Cena bez DPH**

**44 540,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	44 540,00	21,00%	9 353,40
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**53 893,40**

---



# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vybudování klimatizace - administrativní budova SPÚ Chomutov, Jiráskova 2528, Chomutov

Objekt:

## 02 - Elektroinstalace

Místo:

Chomutov

Zadavatel:

Česká republika – Státní pozemkový úřad

Uchazeč:

Jaroslav Fišer

Datum:

30. 10. 2023

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**44 540,00**

PSV - Práce a dodávky PSV

14 440,00

741 - Elektroinstalace - silnoproud

14 440,00

M - Práce a dodávky M

5 000,00

21-M - Elektromontáže

5 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

25 100,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

20 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost

2 100,00

VRN6 - Územní vlivy

500,00

VRN9 - Ostatní náklady

2 500,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vybudování klimatizace - administrativní budova SPÚ Chomutov, Jiráskova 2528, Chomutov

Objekt:

## 02 - Elektroinstalace

Místo: Chomutov

Datum: 30. 10. 2023

Zadavatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad

Projektant: [REDACTED]

Uchazeč: Jaroslav Fišer

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

### Náklady soupisu celkem

**44 540,00**

D PSV Práce a dodávky PSV

14 440,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

14 440,00

1	K	210812001	Montáž kabelu Cu plného nebo laněného do 1 kV žíly 2x1,5 až 6 mm <sup>2</sup> (např. CYKY) bez ukončení uloženého volně nebo v liště	m	20,000	20,00	400,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukončení plných nebo laněných kulatých (např. CYKY, CHKE-R) uložených volně nebo v liště počtu a průřezu žil 2x1,5 až 6 mm <sup>2</sup>					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/210812001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/210812001</a>					
2	M	1189110	VODIC CYA 6 ZLUTA H07V-K	m	20,000	18,00	360,00	
PP			VODIC CYA 6 ZLUTA H07V-K					
VV			17,3913043478261*1,15 "Přepočtené koeficientem množství"	20,000				
3	K	741110511	Montáž lišta a kanálek vkladací šířky do 60 mm s víčkem	m	70,000	20,00	1 400,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic vkladacích s víčkem, šířky do 60 mm					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741110511">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741110511</a>					
4	M	34571008	lišta elektroinstalační hranatá PVC 40x40mm	m	21,000	75,00	1 575,00	CS ÚRS 2023 02
PP			lišta elektroinstalační hranatá PVC 40x40mm					
VV			20*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"	21,000				
5	M	34571010	lišta elektroinstalační vkladací 18x13mm	m	52,500	18,00	945,00	CS ÚRS 2023 02
PP			lišta elektroinstalační vkladací 18x13mm					
VV			50*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"	52,500				
6	K	741112021	Montáž krabice nástěnná plastová čtyřhranná do 100x100 mm	kus	8,000	50,00	400,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo obbočných nástěnných plastových čtyřhranných, vel. do 100x100 mm					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741112021">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741112021</a>					
7	M	34571479	krabice v uzavřeném provedení PP s krytím IP 66 čtvercová 100x100mm	kus	8,000	110,00	880,00	CS ÚRS 2023 02
PP			krabice v uzavřeném provedení PP s krytím IP 66 čtvercová 100x100mm					
8	K	741122015	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm <sup>2</sup> (např. CYKY)	m	80,000	20,00	1 600,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 3x1,5 mm <sup>2</sup>					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741122015">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741122015</a>					
9	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm <sup>2</sup>	m	80,000	18,00	1 440,00	CS ÚRS 2023 02
PP			kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm <sup>2</sup>					
10	M	34562694	svorkovnice krabicová bezšroubová jednopólová pro 3 vodiče 0,5-2,5mm <sup>2</sup> , 400V 24A	kus	30,000	5,00	150,00	CS ÚRS 2023 02
PP			svorkovnice krabicová bezšroubová jednopólová pro 3 vodiče 0,5-2,5mm <sup>2</sup> , 400V 24A					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
11	M	34562695	svorkovnice krabicová bezšroubová jednopólová pro 4 vodiče 0,5-2,5mm <sup>2</sup> , 400V 24A	kus	20,000	5,00	100,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		svorkovnice krabicová bezšroubová jednopólová pro 4 vodiče 0,5-2,5mm <sup>2</sup> , 400V 24A					
12	K	741122232	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x4 až 6 mm <sup>2</sup> uložený volně (např. CYKY)	m	20,000	20,00	400,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v liště plných kulatých (např. CYKY) počtu a průřezu žil 5x4 až 6 mm <sup>2</sup>					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741122232">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741122232</a>					
13	M	34111100	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x6mm <sup>2</sup>	m	23,000	100,00	2 300,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x6mm <sup>2</sup>					
	VV		20*1,15 "Přepočtené koeficientem množství"		23,000			
14	K	741130005	Ukončení vodič izolovaný do 10 mm <sup>2</sup> v rozváděči nebo na přístroji	kus	90,000	5,00	450,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Ukončení vodičů a kabelů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žily do 10 mm <sup>2</sup>					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741130005">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741130005</a>					
15	K	741320105	Montáž jističů jednopólových nn do 25 A ve skříní se zapojením vodičů	kus	3,000	50,00	150,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn do 25 A ve skříní					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741320105">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741320105</a>					
16	M	1183632	jistič 1pólový-charakteristika C 10A, zkratový proud 10kA	kus	3,000	230,00	690,00	
	PP		jistič 1pólový-charakteristika C 10A, zkratový proud 10kA					
17	K	741320175	Montáž jističů třípólových nn do 63 A ve skříní se zapojením vodičů	kus	1,000	50,00	50,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž jističů se zapojením vodičů třípólových nn do 63 A ve skříní					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741320175">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741320175</a>					
18	M	1183593	jistič 3pólový-charakteristika C 32A, zkratový proud 10kA	kus	1,000	1 150,00	1 150,00	
	PP		jistič 3pólový-charakteristika C 32A, zkratový proud 10kA					
	D	M	Práce a dodávky M				5 000,00	
	D	21-M	Elektromontáže				5 000,00	
19	K	210280002	Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková prohlídka pro objem montážních prací přes 100 do 500 tis Kč	kus	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka, zkoušení, měření a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací přes 100 do 500 tisíc Kč					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/210280002">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/210280002</a>					
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				25 100,00	
	D	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				20 000,00	
20	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	ks	1,000	20 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Dokumentace skutečného provedení stavby					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/013254000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/013254000</a>					
	D	VRN4	Inženýrská činnost				2 100,00	
21	K	043002000	Zkoušební provoz a ostatní měření	hod	8,000	200,00	1 600,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Zkoušební provoz a ostatní měření					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/043002000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/043002000</a>					
22	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	ks	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Kompletační a koordinační činnost					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/045002000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/045002000</a>					
	D	VRN6	Územní vlivy				500,00	
23	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	ks	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Mimostaveništní doprava materiálů					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/065002000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/065002000</a>						
D	VRN9	Ostatní náklady					2 500,00		
24	K	090001000	Montážní materiál	ks	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2023 02	
PP			Montážní materiál						
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/090001000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/090001000</a>						
25	K	092203000	Náklady na zaškolení obsluhy	ks	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2023 02	
PP			Náklady na zaškolení obsluhy						
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/092203000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/092203000</a>						

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vybudování klimatizace - administrativní budova SPÚ Chomutov, Jiráskova 2528, Chomutov

Objekt:

**03 - ZTI**

KSO:

Místo: Chomutov

CC-CZ:

Datum: 30. 10. 2023

Zadavatel:

Česká republika – Státní pozemkový úřad

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Jaroslav Fišer

IČ: 0

DIČ: 0

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv.úvodní části katalogů), jsou neomezeně dálkově k dispozici na [www.cs-urs.cz](http://www.cs-urs.cz). Položky, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS.

---

**Cena bez DPH**

**12 346,50**

DPH základní  
snížená

Základ daně

12 346,50

Sazba daně

21,00%

Výše daně

2 592,77

0,00

15,00%

0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**14 939,27**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vybudování klimatizace - admiministrativní budova SPÚ Chomutov, Jiráskova 2528, Chomutov

Objekt:

**03 - ZTI**

Místo:

Chomutov

Zadavatel:

Česká republika – Státní pozemkový úřad

Uchazeč:

Jaroslav Fišer

Datum:

30. 10. 2023

Projektant:



Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**12 346,50**

0 - Přípravné a pomocné práce

6 000,00

800-721– A01 - Zdravotně technické instalace – vnitřní kanalizace

221,00

800-721-A02 - Zdravotně technické instalace – vnitřní vodovod

3 687,50

800-725 - Zdravotně technické instalace – zařizovací předměty

2 438,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vybudování klimatizace - administrativní budova SPÚ Chomutov, Jiráskova 2528, Chomutov

Objekt:

**03 - ZTI**

Místo:

Chomutov

Datum:

30. 10. 2023

Zadavatel:

Česká republika – Státní pozemkový úřad

Projektant:

Uchazeč:

Jaroslav Fišer

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Číslo	Číslo	Číslo	Číslo	Číslo	Číslo	Číslo	Číslo	Číslo
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------

## Náklady soupisu celkem

**12 346,50**

D 0 Přípravné a pomocné práce											6 000,00					
1	K	005121020R	Zařízení staveniště ZTI	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00									
PP Zařízení staveniště ZTI																
2	K	004111020R00	Dokumentace skutečného provedení části ZTI	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00									
PP Dokumentace skutečného provedení části ZTI																

D 800-721– A01 Zdravotně technické instalace – vnitřní kanalizace											221,00					
3	K	721171902	Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 40	kus	3,000	40,00	120,00									CS ÚRS 2023 02
PP Opravy odpadního potrubí plastového vsazení odbočky do potrubí DN 40																
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721171902">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721171902</a>																
4	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 40	m	2,000	40,00	80,00									CS ÚRS 2023 02
PP Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 40																
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721174042">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721174042</a>																
5	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125	m	2,000	10,00	20,00									CS ÚRS 2023 02
PP Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125																
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721290111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721290111</a>																
6	K	998721101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	t	0,002	500,00	1,00									CS ÚRS 2023 02
PP Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m																
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998721101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998721101</a>																

D 800-721-A02 Zdravotně technické instalace – vnitřní vodovod											3 687,50					
7	K	722172712R00	Potrubí plastové PP-R D 25 x 2,5 mm, PN 10 , bez zednických výpomocí	m	14,000	50,00	700,00									
PP Potrubí plastové PP-R D 25 x 2,5 mm, PN 10 , bez zednických výpomocí																
8	K	722172713R00	Potrubí plastové PP-R D 32 x 3,0 mm, PN 10 , bez zednických výpomocí	m	28,000	50,00	1 400,00									
PP Potrubí plastové PP-R D 32 x 3,0 mm, PN 10 , bez zednických výpomocí																
9	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku DN do 25	kus	14,000	50,00	700,00									CS ÚRS 2023 02
PP Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25																
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722190401">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722190401</a>																
VV "vyvedení výtlačku" 14																
10	K	722280108R00	Tlaková zkouška potrubí závitového do DN50 - vizuální těsnost	m	42,000	10,00	420,00									
PP Tlaková zkouška potrubí závitového do DN50 - vizuální těsnost																
11	K	230170012	Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - zkouška DN přes 40 do 80	m	42,000	10,00	420,00									CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
	PP		Zkouška těsnosti potrubí DN přes 40 do 80					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/230170012">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/230170012</a>					
12	K	998722101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	t	0,095	500,00	47,50	CS ÚRS 2023 02
	PP		Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998722101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998722101</a>					
	D	800-725	<b>Zdravotně technické instalace – zařizovací předměty</b>				<b>2 438,00</b>	
13	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	3,000	100,00	300,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725210821">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725210821</a>					
14	K	725219201R00	Montáž umyvadla včetně dodávky zápachové uzavírky zpětná	kus	3,000	100,00	300,00	
	PP		Montáž umyvadla včetně dodávky zápachové uzavírky zpětná					
15	K	725859102	Montáž ventilů odpadních do DN 50 pro zařizovací předměty	kus	3,000	100,00	300,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Ventily odpadní pro zařizovací předměty montáž ventilů přes 32 do DN 50					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725859102">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725859102</a>					
16	M	551623505.R	sifon podomítkový ke klimatizačním jednotkám 138, DN 32, 100 x 100 mm	kus	3,000	500,00	1 500,00	
	PP		sifon podomítkový ke klimatizačním jednotkám 138, DN 32, 100 x 100 mm					
17	K	998725101	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	t	0,076	500,00	38,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998725101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998725101</a>					



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vybudování klimatizace - administrativní budova SPÚ Chomutov, Jiráskova 2528, Chomutov

Objekt:

**04 - Stavební konstrukce a práce**

KSO:

Místo: Chomutov

CC-CZ:

Datum: 30. 10. 2023

Zadavatel:

Česká republika – Státní pozemkový úřad

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Jaroslav Fišer

IČ: 0

DIČ: 0

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv.úvodní části katalogů), jsou neomezeně dálkově k dispozici na [www.cs-urs.cz](http://www.cs-urs.cz). Položky, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS.

---

**Cena bez DPH**

**50 399,30**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	50 399,30	21,00%	10 583,86
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**60 983,16**

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vybudování klimatizace - administrativní budova SPÚ Chomutov, Jiráskova 2528, Chomutov

Objekt:

## 04 - Stavební konstrukce a práce

Místo:

Chomutov

Datum:

30. 10. 2023

Zadavatel:

Česká republika – Státní pozemkový úřad

Projektant:



Uchazeč:

Jaroslav Fišer

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**50 399,30**

#### HSV - Práce a dodávky HSV

20 117,30

27 - Zakládání - základy

668,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

2 233,00

4 - Vodorovné konstrukce

300,00

61 - Úprava povrchů vnitřní

2 460,60

62 - Úprava povrchů vnější

441,40

95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb

1 860,00

96 - Bourání konstrukcí

11 243,80

998 - Přesun hmot

910,50

#### PSV - Práce a dodávky PSV

30 282,00

741 - Elektroinstalace - silnoproud

27 552,00

771 - Podlahy z dlaždic

150,00

781 - Obklady keramické

1 440,00

784 - Malby

1 140,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vybudování klimatizace - administrativní budova SPÚ Chomutov, Jiráskova 2528, Chomutov

Objekt:

## 04 - Stavební konstrukce a práce

Místo: Chomutov

Datum: 30. 10. 2023

Zadavatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad

Projektant: [REDACTED]

Uchazeč: Jaroslav Fišer

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

### Náklady soupisu celkem

**50 399,30**

D HSV Práce a dodávky HSV

20 117,30

D 27 Zakládání - základy

668,00

1	K	275313711	Základové patky z betonu tř. C 20/25	m3	0,334	2 000,00	668,00	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	--------------------------------------	----	-------	----------	--------	----------------

PP Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_02/275313711](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/275313711)

VV "základ pod venkovní jednotlu klimatizace" 1,35\*0,75\*0,30\*1,1

0,334

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

2 233,00

2	K	340235212	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl do 0,0225 m2 cihlami plnými tl přes 100 mm	kus	12,000	75,00	900,00	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	-----	--------	-------	--------	----------------

PP Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách cihlami plnými pálenými plochy do 0,0225 m2, tloušťky přes 100 mm

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_02/340235212](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/340235212)

VV "ZTI" 1

1,000

VV "klimatizace" 11

11,000

VV Součet

12,000

3	K	310235241	Zazdívka otvorů pl do 0,0225 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 300 mm	kus	17,000	74,00	1 258,00	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	--	-----	--------	-------	----------	----------------

PP Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy do 0,0225 m2, ve zdi tl. do 300 mm

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_02/310235241](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/310235241)

VV "ZTI" 2

2,000

VV "klimatizace" 15

15,000

VV Součet

17,000

4	K	310235251	Zazdívka otvorů pl do 0,0225 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl přes 300 do 450 mm	kus	1,000	75,00	75,00	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	-----	-------	-------	-------	----------------

PP Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy do 0,0225 m2, ve zdi tl. přes 300 do 450 mm

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_02/310235251](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/310235251)

VV "klimatizace" 1

1,000

D 4 Vodorovné konstrukce

300,00

5	K	411386621	Zabetonování prostupů v instalačních šachtách ze suchých směsí pl přes 0,09 do 0,25 m2 ve stropech	kus	1,000	300,00	300,00	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------	----------------

PP Zabetonování prostupů v instalačních šachtách ve stropech železobetonových ze suchých směsí, včetně bednění, odbednění, výtzuže a zajištění potrubí skelnou vatou s folií (materiál v ceně), plochy přes 0,09 do 0,25 m2

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_02/411386621](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/411386621)

VV "mezi 1. a 2.NP" 1

1,000

D 61 Úprava povrchů vnitřní

2 460,60

6	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	0,800	120,00	96,00	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	----	-------	--------	-------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612135101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612135101</a>					
	VV		"ZTI - rýhy" 8,00*0,10		0,800			
7	K	612325121	Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách š do 150 mm	m2	0,800	120,00	96,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vápenocementová omítka rýh štuková ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612325121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612325121</a>					
	VV		"ZTI" 0,80		0,800			
8	K	612325221	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 0,09 m2 na stěnách	kus	116,000	15,00	1 740,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě do 0,09 m2					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612325221">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612325221</a>					
	VV		"ZTI" 24		24,000			
	VV		"elektro" 40		40,000			
	VV		"klimatizace" 52		52,000			
	VV		Součet		116,000			
9	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	11,240	15,00	168,60	CS ÚRS 2023 02
	PP		Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612131121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612131121</a>					
	VV		0,80+0,09*116		11,240			
10	K	619991011	Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepicí páskou	m2	60,000	6,00	360,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí a prvků obalením fólií a přelepením páskou					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/619991011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/619991011</a>					
	D	62	Úprava povrchů vnější				441,40	
11	K	622215121	Oprava kontaktního zateplení stěn z polystyrenových desek tl přes 80 do 120 mm pl do 0,1 m2	kus	1,000	220,00	220,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Oprava kontaktního zateplení z polystyrenových desek jednotlivých malých ploch tloušťky přes 80 do 120 mm stěn, plochy jednotlivě do 0,1 m2					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622215121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622215121</a>					
	VV		"klimatizace" 1		1,000			
12	K	622525101	Tenkovrstvá omítka malých ploch do 0,1 m2 na stěnách	kus	1,000	220,00	220,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Omítka tenkovrstvá jednotlivých malých ploch silikátová, akrylátová, silikonová nebo silikonsilikátová stěn, plochy jednotlivě do 0,1 m2					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622525101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622525101</a>					
	VV		"klimatizace" 1		1,000			
13	K	622151031	Penetrační silikonový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn	m2	0,100	14,00	1,40	CS ÚRS 2023 02
	PP		Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek silikonový stěn					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622151031">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622151031</a>					
	D	95	Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb				1 860,00	
14	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	30,000	50,00	1 500,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/949101111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/949101111</a>					
15	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	60,000	6,00	360,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/952901111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/952901111</a>					
	D	96	Bourání konstrukcí				11 243,80	
16	K	113106023	Rozebrání dlažeb při překozech komunikací pro pěší ze zámkové dlažby ručně	m2	1,013	300,00	303,90	CS ÚRS 2023 02
	PP		Rozebrání dlažeb a dílců při překozech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně komunikací pro pěší s ložem z kameniva nebo živice a s výplní spár ze zámkové dlažby					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113106023">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113106023</a>					
	VV		"pro základ pod venkovní jednotlu klimatizace" 1,35*0,75		1,013			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
17	K	113107023	Odstranění podkladu z kameniva drčeného tl přes 200 do 300 mm při překozech ručně	m2	1,013	300,00	303,90	CS ÚRS 2023 02
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů při překozech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně z kameniva hrubého drčeného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113107023">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113107023</a>					
18	K	974031142	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 70 mm	m	8,000	120,00	960,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 70 mm a šířky do 70 mm					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/974031142">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/974031142</a>					
	VV		"ZTI" 8,00		8,000			
19	K	971033231	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	kus	12,000	50,00	600,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčekovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,0225 m2, tl. do 150 mm					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/971033231">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/971033231</a>					
	VV		"ZTI" 1		1,000			
	VV		"klimatizace" 11		11,000			
	VV		Součet		12,000			
20	K	971033241	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	kus	17,000	50,00	850,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčekovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,0225 m2, tl. do 300 mm					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/971033241">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/971033241</a>					
	VV		"ZTI" 2		2,000			
	VV		"klimatizace" 15		15,000			
	VV		Součet		17,000			
21	K	971033251	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 na MVC nebo MV tl do 450 mm	kus	1,000	50,00	50,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčekovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,0225 m2, tl. do 450 mm					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/971033251">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/971033251</a>					
	VV		"klimatizace" 1		1,000			
22	K	971033131	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném D do 60 mm na MVC nebo MV tl do 150 mm	kus	6,000	50,00	300,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčekovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou průměru profilu do 60 mm, tl. do 150 mm					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/971033131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/971033131</a>					
	VV		"elektro" 6		6,000			
23	K	971033141	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném D do 60 mm na MVC nebo MV tl do 300 mm	kus	30,000	50,00	1 500,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčekovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou průměru profilu do 60 mm, tl. do 300 mm					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/971033141">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/971033141</a>					
	VV		"ZTI" 16		16,000			
	VV		"elektro" 14		14,000			
	VV		Součet		30,000			
24	K	972054241R	Vybourání otvorů ve stropěch vč.podlahy z dlaždic pl do 0,09 m2	kus	1,000	100,00	100,00	
	PP		Vybourání otvorů ve stropěch vč.podlahy z dlaždic pl do 0,09 m2					
	VV		"mezi 1. a 2.NP" 1		1,000			
25	K	997013112	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m s použitím mechanizace	t	1,046	500,00	523,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013112</a>					
26	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	1,046	500,00	523,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013511">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013511</a>					
27	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	9,414	500,00	4 707,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013509">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013509</a>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			1,046*9 'Přepočtené koeficientem množství	9,414				
28	K	997013869	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) ze směsi betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	1,046	500,00	523,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) ze směsi nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013869">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013869</a>					
D 998			Přesun hmot	910,50				
29	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	1,821	500,00	910,50	CS ÚRS 2023 02
PP			Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998018002">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998018002</a>					
D PSV			Práce a dodávky PSV	30 282,00				
D 741			Elektroinstalace - silnoproud	27 552,00				
30	K	741110511	Montáž lišta a kanálek vkladací šířky do 60 mm s víčkem	m	42,000	15,00	630,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Montáž listů a kanálků elektroinstalačních se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic vkladacích s víčkem, šířky do 60 mm					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741110511">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741110511</a>					
VV			"pro potrubí kanalizace" 42,00	42,000				
31	M	34571218	kanál elektroinstalační hranatý PVC 60x60mm	m	44,100	220,00	9 702,00	CS ÚRS 2023 02
PP			kanál elektroinstalační hranatý PVC 60x60mm					
VV			42,00*1,05	44,100				
32	K	741110512	Montáž lišta a kanálek vkladací šířky přes 60 do 120 mm s víčkem	m	70,000	15,00	1 050,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Montáž listů a kanálků elektroinstalačních se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic vkladacích s víčkem, šířky do přes 60 do 120 mm					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741110512">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741110512</a>					
VV			"pro klimatizaci a elektro kabely" 70,00	70,000				
33	M	34571216	kanál elektroinstalační hranatý PVC 100x40mm	m	73,500	220,00	16 170,00	CS ÚRS 2023 02
PP			kanál elektroinstalační hranatý PVC 100x40mm					
VV			70,00*1,05	73,500				
D 771			Podlahy z dlaždic	150,00				
34	K	771573915R	Oprava podlah z dlaždic 300x300 - odstranění a dodávka nové dlažby včetně lepidla a spárovací hmoty	kus	1,000	150,00	150,00	
PP			Oprava podlah z dlaždic 300x300 - odstranění a dodávka nové dlažby včetně lepidla a spárovací hmoty					
D 781			Obklady keramické	1 440,00				
35	K	781421902R	Oprava obkladů z obkladaček opakních 300x150 - odstranění a dodávka nového obkladu včetně lepidla a spárovací hmoty, max 4ks na umyvadlo	kus	12,000	120,00	1 440,00	
PP			Oprava obkladů z obkladaček opakních 300x150 - odstranění a dodávka nového obkladu včetně lepidla a spárovací hmoty, max 4ks na umyvadlo					
VV			"ZTI" 12	12,000				
D 784			Malby	1 140,00				
36	K	784181121	Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	20,000	15,00	300,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784181121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784181121</a>					
37	K	784211111	Dvounásobné bílé malby ze směsi za mokra velmi dobře oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	20,000	42,00	840,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvounásobné, bílé za mokra oděruvzdorné velmi dobře v místnostech výšky do 3,80 m					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784211111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784211111</a>					